
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

문화관광과 16,865,711 15,471,377 1,394,334

국            523,917

균            430,000

기             91,984

분             55,565

도          3,856,084

군         11,908,161

문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술) 5,214,819 2,878,088 2,336,731

기             10,500

분             55,565

도             65,750

군          5,083,004

문화향유 기회 확대 4,811,819 2,675,088 2,136,731

기             10,500

분             55,565

도             65,750

군          4,680,004

문화수준 향상 305,600 233,100 72,500

분             51,765

군            253,835

201 일반운영비 18,000 36,000 △18,000

03  행사운영비

  ○상림야외무대 정기공연(무대장치 임차)

36,000 △18,00018,000

 18,000  600,000원*30회

301 일반보상금 10,600 12,100 △1,500

10  행사실비보상금

  ○상림야외무대 정기공연 출연자 보상

  ○향토문화 유적지탐방 참가 보상금

12,100 △1,50010,600

 9,000  300,000원*30회

 1,600  10,000원*40명*4회

307 민간이전 273,000 180,000 93,000

분             51,765

군            221,235

02  민간경상보조

  ○분권교부세사업

    ―문화학교운영지원

165,000 78,000243,000

123,000

26,00026,000,000원*1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

    ―공공도서관 지원

    ―지방문화원 사업활동비 및 유지비

  ○향교지 발간지원(안의향교)

  ○마당극 제작(함양 박씨전, 변강쇠전)

  ○함양문화총람 편찬지원

  ○학교도서관 운영 지원

04  민간행사보조

  ○지리산 제1문 산상음악회

  ○역사적 선현 학술심포지엄 개최

분              5,100

군             20,900

40,00040,000,000원*1식

분             34,851

군              5,149

 57,000  57,000,000원*1식

분             11,814

군             45,186

 20,000  20,000원*1,000권

 40,000  40,000,000원*1회

30,00030,000,000언*1회

30,00030,000,000원*1식

15,000 15,00030,000

 15,000  15,000,000원*1회

 15,000  15,000,000원*1명

405 자산취득비 4,000 5,000 △1,000

01  자산및물품취득비

  ○황암사 관리 간이창고(컨테이너) 구입

0 4,0004,000

 4,000  4,000,000원*1조

문화예술행사 지원 155,420 127,900 27,520

201 일반운영비 2,520 2,000 520

01  사무관리비

  ○급량비

    ―각종 문화예술행사 진행

2,000 5202,520

2,520

 2,520  7,000원*9명*40회

202 여비 2,400 2,400 0

01  국내여비

  ○문화예술행사 지원

2,400 02,400

2,40060,000원*4명*10회

307 민간이전 150,500 123,500 27,000

02  민간경상보조

  ○예술단 초청공연

04  민간행사보조

10,000 010,000

10,00010,000,000원*1회

113,500 27,000140,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

  ○지역예술행사 지원

  ○축제행사지원

  ○읍면농악대지원

    ―강사비

    ―기자재구입

  ○예총제행사 지원

  ○도민속예술제 소재발굴 및 훈련연습비

    ―소재발굴 및 훈련연습비

  ○개평 민속마을 체험 행사

  ○제야의 종소리 행사 지원

  ○청소년 관현악단  정기 연주회

  ○제4회 지리산 문학제

  ○전통민속놀이행사

    ―함양읍

    ―안의면

    ―마천면외 8개면

10,0001,000,000원*10회

10,00010,000,000원*1회

16,500

11,00050,000원*20시간*11읍면

5,500500,000원*11읍면

40,00040,000,000원*1회

15,000

 15,000  15,000,000원*1회

 10,000  10,000,000원*1회

3,0003,000,000원*1회

 5,000  5,000,000원*1회

17,00017,000,000원*1회

14,000

3,0003,000,000원*1개읍

2,0002,000,000원*1개면

9,0001,000,000원*9개면

추모제향 63,780 59,088 4,692

분              3,800

군             59,980

307 민간이전 53,600 48,600 5,000

분              3,800

군             49,800

04  민간행사보조

  ○도덕성회복(유도회) 추진

  ○향교 춘추석전제 지원

  ○단군제향

  ○논개제향

  ○황석산성 추모제

  ○서원제향

  ○분권교부세사업

48,600 5,00053,600

 20,000  10,000,000원*2개소

 6,000  1,500,000원*2개소*2회

500500,000원*1회

2,0002,000,000원*1회

9,0009,000,000원*1회

10,5001,500,000원*7개소

5,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

    ―유림전통문화시연(향교기로연)

 5,600  2,800,000원*2개소

분              3,800

군              1,800

402 민간자본이전 10,180 10,488 △308

02  민간대행사업비

  ○황암사 위탁관리

    ―관리인 인부임

    ―시설물관리 유지비

10,488 △30810,180

10,180

8,68031,000원*280일*1명

1,5001,500,000원*1식

문화행사 및 충효사상 고취 99,000 255,000 △156,000

도             60,500

군             38,500

307 민간이전 99,000 255,000 △156,000

도             60,500

군             38,500

02  민간경상보조

  ○도비보조사업

    ―문화원 문화행사

    ―향토사료조사

    ―향교운영관리(충효교실운영)

    ―향교전통문화계승사업

    ―찾아가는 문화활동(분권)

04  민간행사보조

  ○도비보조사업

153,000 △100,00053,000

53,000

3,0003,000,000원*1회

도              1,500

군              1,500

7,0007,000,000원*1회

도              3,500

군              3,500

 8,000  4,000,000원*2회

도              4,000

군              4,000

 20,000  10,000,000원*2개소*1회

도             10,000

군             10,000

 15,000  7,500,000원*2회

도             11,250

군              3,750

102,000 △56,00046,000

46,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

    ―일두 정여창선생 탄신기념 제향

    ―찾아가는 예술활동

    ―우수문화 축제

      ㆍ물레방아축제 행사

 20,000  20,000,000원

도             10,000

군             10,000

16,0008,000,000원*2회

도             10,250

군              5,750

10,000

10,00010,000,000원

도             10,000

문화예술 기반조성 4,167,019 2,000,000 2,167,019

401 시설비및부대비 4,167,019 2,000,000 2,167,019

01  시설비

  ○최치원선생사당 조성사업 부지매입

  ○문화예술회관 건립

02  감리비

  ○문화예술회관 건립

03  시설부대비

  ○문화예술회관 건립

1,992,826 1,792,1743,785,000

 785,000  50,000원*15,700㎡

3,000,0003,000,000,000원*1식

0 371,219371,219

371,219371,219,000원*1식

7,174 3,62610,800

 10,800  3,000,000,000원*0.36/100

지역문화예술지원(무대공연작품제작) 21,000 0 21,000

기             10,500

도              5,250

군              5,250

307 민간이전 21,000 0 21,000

기             10,500

도              5,250

군              5,250

04  민간행사보조

  ○기금사업

    ―무대공연작품 제작지원

0 21,00021,000

21,000

 21,000  10,500,000원*2식

기             10,500

도              5,250

군              5,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 축제 및 문화예술 육성 (단위:천원)

축제 및 문화예술 육성 403,000 203,000 200,000

축제 및 문화예술활동 403,000 203,000 200,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○문화예술축제 시책추진

3,000 03,000

3,0003,000,000원

307 민간이전 400,000 200,000 200,000

04  민간행사보조

  ○물레방아축제 행사

  ○물레방아축제위원회 지원

200,000 200,000400,000

250,000250,000,000원*1회

 150,000  150,000,000원*1회

문화유산 보전정비(문화및관광/문화재) 2,440,972 2,775,960 △334,988

국            523,917

도            712,881

군          1,204,174

문화재 시설 복원 · 정비 1,603,332 2,047,144 △443,812

국            449,727

도            677,881

군            475,724

국가지정문화재관리 659,000 738,216 △79,216

국            448,500

도             73,675

군            136,825

207 연구개발비 64,000 0 64,000

국             32,000

도             11,200

군             20,800

01  연구용역비

  ○국비보조사업

    ―국가지정문화재 주변 현상변경허용기준

      작성 용역(승안사지삼층석탑외9개소)

0 64,00064,000

64,000

 64,000  64,000,000원*1식

국             32,000

도             11,200

군             20,800

401 시설비및부대비 595,000 734,286 △139,286

국            416,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

401 시설비및부대비 도             62,475

군            116,025

01  시설비

  ○국비보조사업

    ―국가지정문화재보수(사근산성외 3개소)

03  시설부대비

  ○국비보조사업

    ―국가지정문화재보수

729,689 △138,414591,275

591,275

 591,275  591,275,000원*1식

국            416,500

도             62,475

군            112,300

4,597 △8723,725

3,725

 3,725  591,275,000원*0.6299/100

도지정문화재관리 942,580 808,928 133,652

도            603,943

군            338,637

401 시설비및부대비 942,580 808,928 133,652

도            603,943

군            338,637

01  시설비

  ○도비보조사업

    ―도지정문화재보수(개평 하동정씨 고가

      외 7개소)

    ―소화시설 설치사업(안의향교외 3개소)

  ○도비보조사업

    ―문화재도난방지시스템 설치

03  시설부대비

  ○도비보조사업

804,280 133,682937,962

913,962

 732,962  732,962,000원*1식

도            501,443

군            231,519

 181,000  181,000,000원*1식

도             90,500

군             90,500

24,000

 24,000  24,000,000원

도             12,000

군             12,000

4,648 △304,618

4,618
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

    ―도지정문화재보수(개평 하동정씨 고가)

 4,618  732,962,000원*0.63/100

문화재특별관리비지원 1,752 0 1,752

국              1,227

도                263

군                262

101 인건비 1,550 0 1,550

국              1,085

도                233

군                232

10  기간제근로자등보수

  ○국비보조사업

    ―문화재특별관리비지원(허삼둘가옥)

0 1,5501,550

1,550

 1,550  31,000원*1명*50일

국              1,085

도                233

군                232

201 일반운영비 202 0 202

국                142

도                 30

군                 30

01  사무관리비

  ○국비보조사업

    ―문화재특별관리비(허삼둘가옥)

0 202202

202

 202  202,000원*1식

국                142

도                 30

군                 30

문화유적지(전통사찰) 보수정비 140,000 150,000 △10,000

국             70,000

도             35,000

군             35,000

전통사찰보존정비 140,000 150,000 △10,000

국             70,000

도             35,000

군             35,000

402 민간자본이전 140,000 150,000 △10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비(문화및관광/문화재)
단위: 문화유적지(전통사찰) 보수정비 (단위:천원)

402 민간자본이전 국             70,000

도             35,000

군             35,000

01  민간자본보조

  ○국비보조사업

    ―전통사찰 보존정비(보림사 단청공사)

150,000 △10,000140,000

140,000

 140,000  140,000,000원*1식

국             70,000

도             35,000

군             35,000

문화유적지 보수정비(자체) 90,000 90,000 0

문화유적지(정자및비각) 시설보수 90,000 90,000 0

402 민간자본이전 90,000 90,000 0

01  민간자본보조

  ○문화유적지 보수

    ―정자 보수(모운정, 수옥정)

    ―비각 보수(열녀허씨, 양희선생)

90,000 090,000

90,000

 54,000  30,000,000원*2개소*90/100

 36,000  20,000,000원*2개소*90/100

문화재시설 및 유적지 관리 603,450 488,816 114,634

문화재시설 유지관리 397,500 353,600 43,900

206 재료비 20,000 0 20,000

01  재료비

  ○꽃무릇 식재

0 20,00020,000

20,00020,000,000원*1식

401 시설비및부대비 377,500 353,600 23,900

01  시설비

  ○상림 대죽교 화장실 이전 신축

  ○문화재 및 문화유적지 안내판 설치

  ○상림내 가로등 원격조정시스템설치

  ○상림 후계목 식재 및 조경공사

353,600 23,900377,500

 250,000  250,000,000원*1동

 7,500  1,500,000원*5개소

 100,000  100,000,000원*1식

 20,000  20,000,000원*1식

문화유적지 시설유지관리 133,900 84,346 49,554

401 시설비및부대비 133,900 84,346 49,554

01  시설비 84,346 49,554133,900

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비(문화및관광/문화재)
단위: 문화재시설 및 유적지 관리 (단위:천원)

  ○상림 물레방아, 연자방아, 개평초가집

  ○장수사지 및 황석산성 지표조사

  ○연암 박지원 유적지 복원사업 기본실시설

    계

  ○역대군수현감 선정비 탁본

 7,500  1,500,000원*5개소

 40,000  20,000,000원*2식

 80,000  80,000,000원*1식

6,400200,000원*32기

문화재 및 유적지 관리 72,050 50,870 21,180

101 인건비 33,260 16,380 16,880

10  기간제근로자등보수

  ○상림시설 및 수목정비 등

  ○문화유적지 및 문화재 정비관리

    ―사근,팔령,황석,방지산성 제초작업

  ○한남군묘역,학사루,광풍루,남계,청계서원

    제초작업

  ○문화재 주변 환경정비

16,380 16,88033,260

 3,720  31,000원*10명*3일*4회

3,100

 3,100  31,000원*10명*10일*1회

 1,240  31,000원*10명*2일*2회

25,20042,000원*4명*150일

201 일반운영비 36,390 32,090 4,300

01  사무관리비

  ○상림내 공중화장실 화장지 및 약품구입

  ○상림안내 및 홍보물 제작

  ○상림내 각종 시설물관리 청소도구 및 기

    자재구입

  ○문화유산 전문위원 초빙 검증 자문료

  ○문화재주변 건설공사 영향검토 심사수당

  ○상림내 각종 조경수 및 꽃밭 유지관리(비

    료,퇴비,농약,농자재 구입)

02  공공운영비

  ○상림내 공중화장실 분뇨수거

  ○공공요금 및 제세

    ―상림(약수터, 화장실 등) 전기요금

    ―전기안전검사 수수료

18,890 3,90022,790

 4,800  200,000원*4개소*6회

2,000200,000원*10종

 2,800  140,000원*10종*2회

 1,800  300,000원*2명*3회

 8,190  70,000원*3명*39회

 3,200  160,000원*10종*2회

13,200 40013,600

 4,000  500,000원*4개소*2회

9,600

 7,200  600,000원*12월

1,200100,000원*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비(문화및관광/문화재)
단위: 문화재시설 및 유적지 관리 (단위:천원)

    ―안전 점검비 1,2001,200,000원*1회

202 여비 2,400 2,400 0

01  국내여비

  ○문화재 설계승인 및 현상변경 심의

2,400 02,400

 2,400  80,000원*2명*15일

문화유적지(전통가옥) 보수정비 4,190 0 4,190

국              4,190

전통가옥 경상보수비 지원 4,190 0 4,190

국              4,190

101 인건비 3,720 0 3,720

국              3,720

10  기간제근로자등보수

  ○국비보조사업

    ―전통가옥보수비(일두고택)

0 3,7203,720

3,720

 3,720  31,000원*2명*60일

국              3,720

201 일반운영비 470 0 470

국                470

01  사무관리비

  ○국비보조사업

    ―전통가옥보수비 지원

0 470470

470

470470,000원*1식

국                470

관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광) 5,461,566 6,161,631 △700,065

균            100,000

기              4,500

도          3,029,500

군          2,327,566

관광홍보 마케팅 968,571 274,804 693,767

기              4,500

도              4,500

군            959,571

관광 해설사 운영 31,000 30,000 1,000

기              4,500

도              4,500

군             22,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

101 인건비 31,000 30,000 1,000

기              4,500

도              4,500

군             22,000

10  기간제근로자등보수

  ○기금사업

    ―문화관광해설사 운영

30,000 1,00031,000

31,000

 31,000  31,000원*10명*100일

기              4,500

도              4,500

군             22,000

관광홍보 및 행사운영 937,571 244,804 692,767

101 인건비 35,000 0 35,000

10  기간제근로자등보수

  ○군민 관광지 관리

    ―용추계곡

    ―농월정

  ○문화관광해설사 간식 및 현지교통비

0 35,00035,000

31,000

24,80031,000원*20명*40일

6,20031,000원*5명*40일

 4,000  10,000원*5명*10일*8월

201 일반운영비 229,881 155,004 74,877

01  사무관리비

  ○문화관광해설사 근무복 구입

  ○관광홍보물제작(가야문화권포함)

  ○봄꽃축제 홍보물 설치

  ○함양 관광기념품 제작

  ○관광안내소 유지관리비(전기요금등)

  ○함양 문화관광 홍보판 설치

  ○관광홍보용 종이가방 제작

  ○관광홍보용 종이봉투 제작

02  공공운영비

  ○상림관리사 무인경비용역

  ○상림관리사 운영 유류대

27,000 53,20080,200

 2,000  100,000원*10명*2회

 15,000  5,000,000원*3종

20,00020,000,000원*1회

20,00020,000,000원*1회

 7,200  200,000원*3개소*12월

 8,000  2,000,000원*4개소

4,500900원*5,000매

3,500350원*10,000매

122,004 24,677146,681

2,277189,750원*12월

 2,080  1,300원*400ℓ*4월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

  ○야립광고탑(수동,서상) 전기요금

  ○관광안내판 전기요금

  ○관광지내 가로등 전기요금

  ○상림관리사 전기요금

  ○군민관광지 전기요금

    ―용추계곡

    ―농월정

  ○상림관리사 유선비

  ○상림관리사 상하수도 사용료

  ○대도시 이미지광고(김포공항외 4개소)

03  행사운영비

  ○경남 여행박람회 참가

 10,800  450,000원*2개소*12월

 14,400  200,000원*6개소*12월

 7,200  200,000원*3개소*12월

 3,000  500,000원*12월*50/100

12,000

8,400700,000원*12월

3,600300,000원*12월

847,000원*12월

 3,000  250,000원*12월

 91,840  91,840,000원*1식

6,000 △3,0003,000

3,0003,000,000원*1회

202 여비 2,400 2,400 0

01  국내여비

  ○관광업무 연찬회 및 업무협의

2,400 02,400

 2,400  60,000원*2명*20회

301 일반보상금 2,040 8,000 △5,960

10  행사실비보상금

  ○문화관광해설사 각종 교육참석 보상금

8,000 △5,9602,040

 2,040  68,000원*10명*3회

307 민간이전 583,000 42,800 540,200

04  민간행사보조

  ○지리산권 친선 체육대회 경비

  ○출향인 및 외부인사 초청등반 행사

  ○문화관광 팸투어

  ○우리군 바로알기 탐방(학생)

    ―급량비

    ―간식비

  ○각종 박람회 도시군 합동홍보관 운영

42,800 25,20068,000

 10,000  10,000,000원*1식

 3,000  1,000,000원*3회

8,000100,000원*40명*2회

12,000

7,0007,000원*1,000명

5,0005,000원*1,000명

5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

    ―도시군 합동 홍보관

  ○함양관광 전국사진 공모전

05  민간위탁금

  ○경남 여행박람회 부스설치

  ○봄꽃축제 관광객 유치(인센티브)

 5,000  5,000,000원*1식*1회

 30,000  30,000,000원*1식

0 515,000515,000

 15,000  15,000,000원*1식

 500,000  500,000,000원*1식

308 자치단체등이전 85,250 36,000 49,250

05  자치단체간부담금

  ○지리산권 자치단체 조합설립 분담금

36,000 49,25085,250

 85,250  85,250,000원*1식

관광자원 개발 4,492,995 5,886,827 △1,393,832

균            100,000

도          3,025,000

군          1,367,995

상림주변지역 관광개발사업 555,120 996,276 △441,156

206 재료비 51,520 0 51,520

01  재료비

  ○상림주차장 주변 덩굴류 및 꽃동산 조성

  ○관상어 방류를 통한 상림볼거리조성

    ―관상어

    ―어류관련 비품

0 51,52051,520

 32,000  32,000,000원*1식

19,520

14,52014,520,000원*1식

5,0002,500,000원*2식

401 시설비및부대비 503,600 996,276 △492,676

01  시설비

  ○함양군민의종 건립

  ○상림주차장주변 덩굴류 터널설치

03  시설부대비

  ○함양군민의종 건립

992,820 △492,820500,000

500,000500,000,000원*1식

00원

3,456 1443,600

 3,600  500,000,000원*0.72/100

상림주변지역 관광개발사업(도비) 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

도          3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 3,840,005 △840,005

도          3,000,000

01  시설비 3,840,005 △850,8052,989,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

  ○도비보조사업

    ―상림주변지역 관광개발사업

      ㆍ사전환경성 및 사전재해영향성검토용

        역

      ㆍ실시설계용역

      ㆍ토지매입

    ―지리산 생태체험단지조성사업

      ㆍ사전환경성 및 재해영향성검토 용역

      ㆍ실시설계용역

      ㆍ토지매입비

03  시설부대비

  ○도비보조사업

    ―상림주변지역 관광개발사업

2,989,200

1,585,830

 35,870  35,870,000원*1식

도             35,870

 308,700  12,600,000,000원*2.45/100

도            308,700

1,241,2601,241,260,000원*1식

도          1,241,260

1,403,370

 35,870  35,870,000원*1식

도             35,870

 367,500  15,000,000,000원*2.45/100

도            367,500

1,000,0001,000,000,000원

도          1,000,000

0 10,80010,800

10,800

 10,800  3,000,000,000원*0.36/100

도             10,800

09년 주요등산로 정비사업 100,720 100,000 720

401 시설비및부대비 100,720 100,000 720

01  시설비

  ○09년 주요등산로 정비사업

03  시설부대비

  ○09년 주요등산로 정비사업

100,000 0100,000

 100,000  100,000,000원*1식

0 720720

 720  100,000,000원*0.72/100

선비문화탐방로 조성사업 75,679 400,000 △324,321

401 시설비및부대비 75,679 400,000 △324,321

01  시설비

  ○선비문화탐방로 구간 안내판 설치

397,120 △321,44175,679

 20,000  5,000,000원*4개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

  ○선비문화탐방로 주변 능수벗나무 식재

  ○선비문화탐방로 조성사업(선비풍류장)토

    지매입

 30,000  30,000,000원*1식

 25,679  25,200원*1,019㎡

서원문화 관광자원화 사업 302,160 0 302,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

01  시설비

  ○서원문화관광자원화사업 지장물 철거

03  시설부대비

  ○서원문화관광자원화사업 지장물 철거

0 300,000300,000

 300,000  300,000,000원*1식

0 2,1602,160

 2,160  300,000,000원*0.72/100

지리산 조망공원 조성사업 30,000 50,000 △20,000

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

01  시설비

  ○지리산조망공원내 변강쇠옹녀 테마공원조

    성기본계획

  ○지리산가는길 안내판 설치

  ○지리산 와불 안내판 설치

50,000 △20,00030,000

 15,000  15,000,000원*1식

 9,000  3,000,000원*3개소

 6,000  3,000,000원*2개소

09년 주요관광지 시설물 201,296 50,000 151,296

206 재료비 20,000 0 20,000

01  재료비

  ○수목(초화류)및자재구입

0 20,00020,000

 20,000  500원*4종*10,000본

401 시설비및부대비 181,296 50,000 131,296

01  시설비

  ○09년 주요관광지 시설물 유지보수

  ○연암물레방아 공원내 물레방아 개보수

  ○서상야립광고탑 정비

03  시설부대비

  ○09년 주요관광지 시설물 유지보수

50,000 130,000180,000

 50,000  50,000,000원*1식

 50,000  50,000,000원*1식

80,00080,000,000원*1식

0 1,2961,296

 1,296  180,000,000원*0.72/100

지리산권 관광개발사업(함양) 177,660 0 177,660

균            100,000

도             25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

지리산권 관광개발사업(함양) 군             52,660

308 자치단체등이전 177,660 0 177,660

균            100,000

도             25,000

군             52,660

05  자치단체간부담금

  ○균특회계사업

    ―지리산권 7품7미육성

    ―지리산권 관광아카데미운영

    ―지리산권 관광정보화 시범지역구축

    ―지리산권 농촌문화관광마을시범조성

    ―지리산권 연계관광상품개발

    ―지리산권 중저가관광숙박시설육성

  ○균특회계사업

    ―지리산권 관광순환로 조성

0 177,660177,660

166,660

16,66016,660,000원*1식

균             10,000

도              2,500

군              4,160

 50,000  50,000,000원*1식

균             30,000

도              7,500

군             12,500

 16,670  16,670,000원*1식

균             10,000

도              2,500

군              4,170

 16,670  16,670,000원*1식

균             10,000

도              2,500

군              4,170

 8,330  8,330,000원*1식

균              5,000

도              1,250

군              2,080

 58,330  58,330,000원*1식

균             35,000

도              8,750

군             14,580

11,000

11,00011,000,000원

함양공예공방사업 50,360 0 50,360
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존(문화및관광/관광)
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

401 시설비및부대비 50,360 0 50,360

01  시설비

  ○함양공예공방마무리사업

    ―휀스, 조경사업 등

03  시설부대비

  ○함양공예공방 마무리사업

0 50,00050,000

50,000

50,00050,000,000원*1식

0 360360

 360  50,000,000원*0.72/100

체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육) 3,465,281 3,368,897 96,384

균            330,000

기             64,984

도             13,193

군          3,057,104

체육 활성화 지원 731,850 552,300 179,550

기             64,984

도             13,193

군            653,673

체육대회 및 행사지원 577,000 407,000 170,000

307 민간이전 577,000 407,000 170,000

02  민간경상보조

  ○함양군체육회 사무국운영비

  ○함양군생활체육협의회 사무국운영비

04  민간행사보조

  ○군민체육대회지원

  ○학교체육 및 우수선수 선발육성 지원

  ○소년체전 출전지원

  ○도민체육대회 출전지원

  ○경남 씨름왕 선발대회 출전지원

  ○함양군체육회 각 협회별 체육행사 지원

  ○함양군생활체육회 각 협회별 체육행사 지

    원

  ○함양군체육회 도단위 체육대회 출전지원

9,000 3,00012,000

 7,200  600,000원*12월

 4,800  400,000원*12월

398,000 167,000565,000

60,00060,000,000원*1회

 28,000  3,500,000원*8종목

7,0007,000,000원*1회

160,000160,000,000원*1회

 3,000  3,000,000원*1회

 16,000  1,000,000원*16종목

 12,000  1,000,000원*12종목

 6,000  500,000원*12종목
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

  ○함양군생활체육회 도단위 체육대회 출전

    지원

  ○물레방아축구대회 개최

  ○추석맞이 씨름대회 개최 지원

  ○생활체육 도대회 참가 지원

  ○생활체육 어르신 체육대회 지원

  ○각종 체육행사 참석 지원

  ○제2회 노사초배 전국아마바둑대회

  ○지리산권 테니스대회 개최지원

  ○태권도 춘계 대학연맹전 지원

 5,000  500,000원*10종목

35,00035,000,000원*1회

 5,000  5,000,000원*1회

 45,000  45,000,000원*1회

 3,000  3,000,000원*1회

 10,000  1,000,000원*10회

 60,000  60,000,000원*1회

 10,000  10,000,000원*1회

 100,000  100,000,000원*1회

생활체육교실 15,120 133,300 △118,180

기              3,024

도              3,528

군              8,568

307 민간이전 15,120 133,300 △118,180

기              3,024

도              3,528

군              8,568

02  민간경상보조

  ○기금사업

    ―생활체육교실 운영(12교실)

133,300 △118,18015,120

15,120

 15,120  15,120,000원*1회

기              3,024

도              3,528

군              8,568

생활체육 지원(도비) 15,810 12,000 3,810

도              7,905

군              7,905

307 민간이전 15,810 12,000 3,810

도              7,905

군              7,905

02  민간경상보조 12,000 3,81015,810
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

  ○도비보조사업

    ―생활체육 자원봉사단 운영지원

    ―생활체육대회 지원

  ○도비보조사업

    ―장애인체육동아리 지원

12,000

 2,000  2,000,000원*1개소

도              1,000

군              1,000

10,00010,000,000원*1식

도              5,000

군              5,000

3,810

3,8103,810,000원*1식

도              1,905

군              1,905

어르신 체육활동지원 20,928 0 20,928

기             10,464

군             10,464

307 민간이전 20,928 0 20,928

기             10,464

군             10,464

02  민간경상보조

  ○기금사업

    ―어르신체육활동지원

0 20,92820,928

20,928

20,92820,928,000원*1식

기             10,464

군             10,464

생활체육프로그램지원 12,240 0 12,240

기              6,120

군              6,120

307 민간이전 12,240 0 12,240

기              6,120

군              6,120

02  민간경상보조

  ○기금사업

    ―생활체육프로그램 지원(3개)

0 12,24012,240

12,240

 12,240  12,240,000원

기              6,120

군              6,120

전일제 생활체육지도자 지원 83,712 0 83,712
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

전일제 생활체육지도자 지원 기             41,856

군             41,856

307 민간이전 83,712 0 83,712

기             41,856

군             41,856

02  민간경상보조

  ○기금사업

    ―전일제 생활체육지도자 지원

0 83,71283,712

83,712

 83,712  5,232,000원*4명*4회

기             41,856

군             41,856

체육바우처사업 7,040 0 7,040

기              3,520

도              1,760

군              1,760

307 민간이전 7,040 0 7,040

기              3,520

도              1,760

군              1,760

02  민간경상보조

  ○기금사업

    ―체육바우처 사업

0 7,0407,040

7,040

7,0407,040,000원*1식

기              3,520

도              1,760

군              1,760

체육시설 운영 80,589 59,000 21,589

체육시설 유지관리 21,595 17,720 3,875

206 재료비 21,595 17,720 3,875

01  재료비

  ○체육시설 주변정비

    ―예취기용 휘발유

    ―예취기용 오일

    ―예취기 톱날

  ○체육시설 방역 및 소독제 구입

17,720 3,87521,595

1,695

1,4401,800원*800ℓ

1354,500원*30통

1203,000원*40개

 1,250  50,000원*5회*5개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

  ○체육시설 관리표찰 제작

  ○체육시설 전등교체

  ○잔디관리 퇴비구입(종합운동장외3개소)

  ○잔디관리 모래구입(종합운동장외3개소)

  ○잔디관리 농약구입(종합운동장외3개소)

  ○잔디관리 비료구입(종합운동장외3개소)

  ○제장비임대료

    ―트랙터

    ―모래살포기

 500  50,000원*5종*2개소

4,800120,000원*20등*2개소

 4,000  4,000원*500포*2회

 5,250  350,000원*15대*1회

 900  5,000원*60병*3회

 1,200  10,000원*60포*2회

2,000

1,000500,000원*2회

1,000100,000원*5대*2회

체육시설 운영관리 58,994 41,280 17,714

101 인건비 4,650 3,780 870

10  기간제근로자등보수

  ○잔디관리 인부임(종합운동장외3개소)

    ―잡초제거

    ―퇴비살포

3,780 8704,650

4,650

3,10031,000원*5명*20일

1,55031,000원*5명*10일

201 일반운영비 48,984 32,100 16,884

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―군민체육대회 성화용 연료비

    ―피복비(청원경찰)

    ―체육시설 화장실 화장지 및 약품구입

    ―체육시설 화장실 청소도구 및 기자재구

      입

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―체육시설 정기 소방안전검사료

    ―체육시설 전기요금(종합운동장)

    ―체육시설 전기요금(체육관)

1,560 5,8007,360

7,360

 1,200  1,500원*800ℓ

400100,000원*2명*2회

 4,800  200,000원*4개소*6회

 960  40,000원*4개소*6회

30,540 11,08441,624

27,384

 1,200  600,000원*2개소

 6,264  522,000원*12월

 13,200  550,000원*2개소*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 운영 (단위:천원)

    ―체육시설 상수도요금

    ―체육시설 전기안전검사 수수료

  ○체육시설 정화조분뇨수거료

  ○체육시설 무인경비용역

  ○체육시설 동절기 유류대

 4,800  200,000원*2개소*12월

 1,920  80,000원*2개소*12월

5,0005,000,000원

4,200350,000원*12월

 5,040  1,400원*20ℓ*2개소*90일

202 여비 3,000 3,000 0

01  국내여비

  ○각종체육대회 인솔공무원 여비

3,000 03,000

 3,000  60,000원*10명*5일

301 일반보상금 2,360 2,400 △40

10  행사실비보상금

  ○도궁도대회 참가자 보상

2,400 △402,360

 2,360  59,000원*20명*2일

체육시설 정비 2,652,842 2,757,597 △104,755

균            330,000

군          2,322,842

체육시설 확충 및 정비 1,451,063 1,757,597 △306,534

401 시설비및부대비 1,451,063 1,757,597 △306,534

01  시설비

  ○마천면 체육시설 설계용역

  ○유림면 체육시설 설계용역

  ○수동면 체육시설 설계용역 및 부지조성

  ○지곡면 체육공원 부지매입

  ○체육시설유지보수 및 소규모수선

  ○함양보조체육관신축사업(탁구회관)

    ―보조체육관신축

  ○체육관 소규모 보수사업

    ―고운체육관 누수지 보수

  ○체육관 CCTV설치

1,751,747 △305,6971,446,050

 50,000  50,000,000원*1식

 50,000  50,000,000원*1식

 200,000  200,000,000원*1식

 400,000  400,000,000원*1식

 15,000  5,000,000원*3개소

297,850

297,850297,850,000원*1식

50,000

 50,000  50,000,000원*1식

9,0004,500,000원*2개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

  ○생활체육시설내 체육기구설치

  ○생활체육시설내 화장실 신축

  ○인라인롤러연습장 설치

03  시설부대비

  ○수동면 체육시설 조성

  ○함양보조체육관 신축

  ○생활체육시설내 관리동 신축

 16,000  1,000,000원*16종

 248,200  248,200,000원*1식

110,000110,000,000원*1식

5,850 △8375,013

 1,080  150,000,000원*0.72/100

 2,145  297,850,000원*0.72/100

 1,788  248,200,000원*0.72/100

공설운동장 정비 1,779 0 1,779

401 시설비및부대비 1,779 0 1,779

01  시설비

  ○함양종합운동장 편입토지 미불용지보상

    ―미불용지 보상

    ―평가수수료

    ―등기수수료

0 1,7791,779

1,779

1,47035,000원*42㎡

300150,000원*2개사

99,000원*1필지

함양공설운동장리모델링 1,100,000 0 1,100,000

균            330,000

군            770,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

균            330,000

군            770,000

01  시설비

  ○균특회계사업

    ―함양공설운동장 리모델링

03  시설부대비

  ○균특회계사업

    ―함양공설운동장 리모델링

0 1,096,0541,096,054

1,096,054

 1,096,054  1,096,054,000원

균            330,000

군            766,054

0 3,9463,946

3,946

 3,946  1,096,054,000원*0.36/100

체육시설확충및정비(도비) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○마천면 생활체육공원 조성(1식)

0 100,000100,000

 100,000  100,000,000원

청소년 육성(사회복지/노인ㆍ청소년) 114,143 116,440 △2,297

기             12,000

도             25,260

군             76,883

청소년육성 환경 조성 29,930 26,740 3,190

청소년 행사 지원 29,930 26,740 3,190

301 일반보상금 29,930 26,740 3,190

10  행사실비보상금

  ○어려운 청소년 해외체험활동 참가 보상

  ○모범청소년 역사문화순례 참가 보상

  ○비행청소년 예방지도 참가 보상

  ○청소년 수련활동 참가 보상

  ○농촌출신대학생 자원봉사활동 참석자 보

    상

  ○청소년 만남의광장 참가 보상

  ○5월 청소년의달 행사 참가 보상

  ○청소년 지도위원 도수련대회 참가 보상

  ○청소년정신교육프로그램 참가 보상

12  기타보상금

  ○청소년 유해환경 신고포상금

25,740 3,19028,930

 1,180  59,000원*2명*10일

 1,475  59,000원*5명*5일

 12,600  7,000원*1,800명

 1,475  59,000원*5명*5일

 300  60,000원*5명

 1,770  59,000원*30명

 6,000  60,000원*100명

 1,770  59,000원*10명*3일

 2,360  59,000원*20명*2일

1,000 01,000

 1,000  100,000원*10회

청소년 상담실 운영 84,213 89,700 △5,487

기             12,000

도             25,260

군             46,953

청소년 상담실 운영 지원 31,100 40,500 △9,400

도              6,560

군             24,540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

201 일반운영비 19,400 26,800 △7,400

도              4,100

군             15,300

01  사무관리비

  ○도비보조사업

    ―유해환경지도 단속 및 홍보물 제작

    ―청소년상담실운영

      ㆍ일반수용비

      ㆍ외래강사비

      ㆍ홍보물제작

      ㆍ도서구입및구독료

02  공공운영비

  ○도비보조사업

    ―공공요금 및 제세

21,800 △4,40017,400

17,400

 1,400  1,400,000원*1식

도                500

군                900

16,000

8,5008,500,000원

도              1,700

군              6,800

1,0001,000,000원

도                200

군                800

5,0005,000,000원

도              1,000

군              4,000

1,5001,500,000원

도                300

군              1,200

5,000 △3,0002,000

2,000

2,0002,000,000원

도                400

군              1,600

202 여비 8,500 8,500 0

도              1,700

군              6,800

01  국내여비

  ○도비보조사업

    ―청소년 업무추진

8,500 08,500

8,500

5,5005,500,000원

도              1,100

군              4,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

    ―청소년 상담원 3,0003,000,000원

도                600

군              2,400

301 일반보상금 1,200 1,200 0

도                360

군                840

10  행사실비보상금

  ○도비보조사업

    ―청소년지도 선도활동비

1,200 01,200

1,200

1,2001,200,000원

도                360

군                840

405 자산취득비 2,000 4,000 △2,000

도                400

군              1,600

01  자산및물품취득비

  ○도비보조사업

    ―청소년상담실 자산 및 물품취득비(에어

      컨 구입)

4,000 △2,0002,000

2,000

 2,000  2,000,000원

도                400

군              1,600

청소년상담실 행사 및 프로그램 운영지원 24,913 49,200 △24,287

도              8,200

군             16,713

101 인건비 10,913 21,000 △10,087

도              5,400

군              5,513

10  기간제근로자등보수

  ○도비보조사업

    ―학교폭력 상담사 배치 지원

    ―산재보험료

21,000 △10,08710,913

10,913

 10,800  600,000원*2명*9월

도              5,400

군              5,400

11310,800,000원*1.04/100

201 일반운영비 6,000 28,200 △22,200

도              1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

201 일반운영비 군              4,800

03  행사운영비

  ○도비보조사업

    ―청소년상담센터 행사지원비

    ―청소년상담센터 프로그램운영

28,200 △22,2006,000

6,000

4,0004,000,000원

도                800

군              3,200

 2,000  2,000,000원

도                400

군              1,600

307 민간이전 8,000 0 8,000

도              1,600

군              6,400

04  민간행사보조

  ○도비보조사업

    ―청소년문화체육교실 운영지원

0 8,0008,000

8,000

 8,000  8,000,000원

도              1,600

군              6,400

청소년참여활동지원(청소년자치위원회 운영) 3,000 0 3,000

기              1,500

군              1,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

기              1,500

군              1,500

10  행사실비보상금

  ○기금사업

    ―청소년자치위원회 운영

0 3,0003,000

3,000

3,0003,000,000원

기              1,500

군              1,500

청소년 동반자 프로그램 운영 25,200 0 25,200

기             10,500

도             10,500

군              4,200

101 인건비 22,400 0 22,400

기             10,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성(사회복지/노인ㆍ청소년)
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

101 인건비 도             10,500

군              1,400

10  기간제근로자등보수

  ○기금사업

    ―청소년 동반자 프로그램운영

    ―기타부담금

0 22,40022,400

22,400

 21,000  700,000원*3명*10월

기             10,500

도             10,500

1,4001,400,000원

301 일반보상금 2,800 0 2,800

10  행사실비보상금

  ○기금사업

    ―청소년 동반자 프로그램운영

      ㆍ교육비

      ㆍ문화체험

0 2,8002,800

2,800

2,800

1,80060,000원*3명*10일

1,00040,000원*25명*1회

행정운영경비(문화관광과)(기타/기타) 168,930 170,361 △1,431

도              9,500

군            159,430

인력운영비 104,090 90,161 13,929

도              9,500

군             94,590

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

4,200 04,200

4,200350,000원*12월

인력운영비(상림관리) 17,464 17,321 143

101 인건비 17,464 17,321 143

09  무기계약근로자보수

  ○상림감시

    ―기본급

    ―상여금

    ―근속가산금

    ―초과근무수당

17,321 14317,464

17,464

9,63032,100원*1명*300일

3,2109,630,000원*4/12

9639,630,000원*10/100

3,661
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

      ㆍ시간외수당

      ㆍ휴일수당

      ㆍ주휴수당

      ㆍ연차수당

1,0826,010원*1명*15시간*12월

10632,100원*1명*66일*5/100

1,67032,100원*1명*52일

80332,100원*1명*25일

인력운영비(공설운동장) 34,926 34,640 286

101 인건비 34,926 34,640 286

09  무기계약근로자보수

  ○공설운동장 무기계약근로자

    ―기본급

    ―상여금

    ―근속가산금

    ―초과근무수당

      ㆍ시간외수당

      ㆍ휴일수당

      ㆍ주휴수당

      ㆍ연차수당

34,640 28634,926

34,926

19,26032,100원*2명*300일

6,42019,260,000원*4/12

1,92619,260,000원*10/100

7,320

2,1646,010원*2명*15시간*12월

21232,100원*2명*66일*5/100

3,33932,100원*2명*52일

1,60532,100원*2명*25일

인력운영비(청소년 상담원) 47,500 34,000 13,500

도              9,500

군             38,000

101 인건비 47,500 34,000 13,500

도              9,500

군             38,000

08  기타직보수

  ○도비보조사업

    ―청소년 상담원 인건비

      ㆍ급여

      ㆍ상여금

      ㆍ기타부담금

34,000 13,50047,500

47,500

47,500

27,00027,000,000원

도              5,400

군             21,600

17,00017,000,000원

도              3,400

군             13,600

3,5003,500,000원

도                700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

군              2,800

기본경비 64,840 80,200 △15,360

기본경비 64,840 80,200 △15,360

201 일반운영비 36,040 51,400 △15,360

01  사무관리비

  ○부서총액

  ○급량비

    ―특근매식비

  ○중고속복사기

51,400 △15,36036,040

32,0002,000,000원*16명

2,240

2,2407,000원*16명*20일

1,800150,000원*12월

202 여비 28,800 28,800 0

01  국내여비

  ○관내여비

  ○관외여비

28,800 028,800

19,200100,000원*16명*12월

9,60060,000원*16명*10일
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